
Kaiser Naturfelle 681101 - skóra jagnięca
medycyna z merynosów, ok. 80/90 cm
Indeks: 301986 Producent: KAISER Kod producenta: 681101

Cena: 438.40 zł

Opis

Kaiser Naturfelle 681101 - skóra jagnięca medycyna z
merynosów, ok. 80/90 cm
Producent: Kaiser

(Wyrównuje wilgoć) Skóra jagnięca może wchłonąć do 30% wilgoci, nie powodując uczucia wilgoci.
(naturalna siła samooczyszczania) Struktura włókien wełny jagnięcej działa na zabrudzenia.
(oddychająca) Odprowadza wilgoć i ciepło – przepuszcza powietrze – wchłaniany pot jest wielokrotnie szybciej
odprowadzany na powietrze niż w przypadku syntetyku. Dzięki temu nadaje się również latem.
(antybakteryjna) skóra jagnięca składa się w 100% z białka i tym samym nie zapewnia pożywki dla wirusów lub
bakterii.
(Relaksujący) Tworzy idealny klimat do spania i relaksu.
(Reguluje temperaturę) Przyjemnie chłodzi w ciepłe, letnie dni i ogrzewa w zimnych porach roku.
(Uwaga: w przypadku lekkiego zabrudzenia wystarczy szczotkować sierść specjalną szczotką do skóry jagnięcej.
(Pielęgnacja) Dzięki specjalnemu garbowaniu można myć skórę jagnięcą w temperaturze wody ok. Pranie ręczne w
temperaturze 30°C. Do czyszczenia jagnięcej skóry należy użyć specjalnego środka do prania futra, ponieważ
podczas prania futro zostaje usunięte z niej tłuszcz. Nasz środek do prania Kaiser z lanoliną czyści bez problemu
wszystkie medyczne produkty ze skóry owczej w temperaturze 30°C. Lanolina działa natłuszczająco i utrzymuje skórę
gładką. Zalecamy czyszczenie śpiwora.
Podczas suszenia skóra kurczy się. Dlatego bardzo ważne jest, aby obie skóry jagnięcej były zawsze ugniatane i
formowane w fazie suszenia. Należy również pamiętać, że futra nie powinny być suszone na ogrzewaniu lub w pełnym
słońcu.

waga przedmiotu: 1.19 pounds
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: (Wyrównuje wilgoć) Skóra jagnięca może wchłonąć do 30% wilgoci, nie powodując
uczucia wilgoci., (naturalna siła samooczyszczania) Struktura włókien wełny jagnięcej działa na zabrudzenia.,
(oddychająca) Odprowadza wilgoć i ciepło – przepuszcza powietrze – wchłaniany pot jest wielokrotnie szybciej
odprowadzany na powietrze niż w przypadku syntetyku. Dzięki temu nadaje się również latem., (antybakteryjna) skóra
jagnięca składa się w 100% z białka i tym samym nie zapewnia pożywki dla wirusów lub bakterii., (Relaksujący)
Tworzy idealny klimat do spania i relaksu., (Reguluje temperaturę) Przyjemnie chłodzi w ciepłe, letnie dni i ogrzewa w
zimnych porach roku., (Uwaga: w przypadku lekkiego zabrudzenia wystarczy szczotkować sierść specjalną szczotką
do skóry jagnięcej., (Pielęgnacja) Dzięki specjalnemu garbowaniu można myć skórę jagnięcą w temperaturze wody ok.
Pranie ręczne w temperaturze 30°C. Do czyszczenia jagnięcej skóry należy użyć specjalnego środka do prania futra,
ponieważ podczas prania futro zostaje usunięte z niej tłuszcz. Nasz środek do prania Kaiser z lanoliną czyści bez
problemu wszystkie medyczne produkty ze skóry owczej w temperaturze 30°C. Lanolina działa natłuszczająco i
utrzymuje skórę gładką. Zalecamy czyszczenie śpiwora., Podczas suszenia skóra kurczy się. Dlatego bardzo ważne
jest, aby obie skóry jagnięcej były zawsze ugniatane i formowane w fazie suszenia. Należy również pamiętać, że futra



Stan Nowy

nie powinny być suszone na ogrzewaniu lub w pełnym słońcu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Kaiser
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 80/90 cm
numer części: 681101
płeć docelowa: unisex
kolor: beżowy
nazwa typu elementu: medyczna skóra jagnięca
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 1.190484064048 pounds
producent: Kaiser
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4011863681011
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20657078031, 20853362031
numer modelu: 681101
specjalna funkcja: Reguluje temperaturę o każdej porze roku, Chłodna latem, ciepła w zimie, Wełniane, miękkie
podkładki, Zwiększenie samopoczucia, Towarzyszy Twojemu dziecku wszędzie w wózku dziecięcym, w biegaczu, w
kojcu lub jako podkładka do przewijania, Certyfikat Öko-Tex Leather Standard 100 klasa I, Certyfikat TÜV,
Wyprodukowany w sposób zrównoważony, surowiec pochodzi głównie z owiec regionalnych
wysokość stosu: Niska kupka
nazwa przedmiotu: Kaiser Naturfelle 681101 - skóra jagnięca medycyna z merynosów, ok. 80/90 cm
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-25T15:18:18.167Z
materiał: Kożuch
jest odporny na plamy: 1
instrukcje opieki: Prać wyłącznie ręcznie
rodzaj pokoju: Sypialnia

Parametry
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